
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Belge Doğrulama Kodu: BSEN6EV1BF Belge Doğrulama Adresi : 

https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=4043&eD=BSEN6EV1BF&eS=295492 

 

 

 

SOSYAL HİZMET ANABİLİM DALI 
 

Sosyal Hizmet Doktora Programı Ders İçerikleri 

 

Dersin Adı Dersin 

Kodu 

Z/S K AKTS DERS 

SORUMLUSU 

Alan Uygulaması I SOH801 Z 3 8  

Ön değerlendirme, planlama, uygulama, sonlandırma ve 

son değerlendirme aşamalarının bilgisini tüm uygulama 

düzeylerinde birey, aile, grup, örgüt ve toplumla 

çalışarak uygulamaya aktarma, sosyal inceleme, 

değerlendirme ve raporlama konularını içermektedir. 

     

Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği SOH803 Z 3 6 Prof. Dr. Ali 

Fuat ERSOY 

Bu ders tarihsel gelişimi bağlamında bilim felsefesi, nicel 

araştırma yöntemleri, nicel araştırmada sorunsal 

oluşturma, veri toplama araçlarının hazırlanması, 

ölçme, ölçek değerlendirme, ölçek geliştirme, 

örnekleme yöntemleri, verilerin çözümlenmesi, 

araştırma raporunun hazırlanması, araştırma ve yayın 

etiği konularını içermektedir. 

     

Klinik Sosyal Hizmet SOH805 S 3 8 Doç. Dr. 

Oğuzhan 

ZENGİN 

Bu ders klinik sosyal hizmet uygulamalarına genel bakış, 

klinik sosyal hizmet uygulamaları ile standartlar, klinik 

sosyal hizmet uygulamaları ile ilgili kuramlar, klinik 

sosyal hizmet uygulamaları ile ilgili farklı örnekler 

konularını içermektedir. 

     

Sosyal Hizmet Eğitimi SOH807 S 3 8 Doç. Dr. Huriye 

İrem 

KIRLIOĞLU 

Bu ders sosyal hizmet eğitiminin amacı ve kapsamı, 

eğitimde öğrenci boyutu, eğitimde eğitimci boyutu 

eğitimde, müfredat boyutu, eğitimde mesleki uygulama 

boyutu, eğitimde yüksek lisans ve doktora programları 

konularını içermektedir. 
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Bireylerle Sosyal Hizmet SOH809 S 3 8  

Bu ders ilişkili sosyal hizmet kuram ve modelleri , 

mesleki    bilgi     ve     beceriler,     uygulama örnekleri 

konularını içermektedir. 

     

Uluslararası Sosyal Hizmet SOH811 S 3 8  

Bu ders; Türkiye’de sosyal hizmet, Avusturya’da sosyal 

hizmet, Çek Cumhuriyeti’nde sosyal hizmet, İngiltere ve 

Galler’de sosyal hizmet, Finlandiya’da sosyal hizmet, 

Fransa’da sosyal hizmet, Almanya’da sosyal hizmet, 

Macaristan’da sosyal hizmet, İtalya’da sosyal hizmet , 

Hollanda’da sosyal hizmet ,Norveç’te ve Slovakya’da 

sosyal hizmet , Polonya’da ve İsveç’te sosyal hizmet , 

Romanya’da ve İsviçre’de sosyal hizmet konularını 

içermektedir. 

     

Sosyal Hizmette Feminizm SOH813 S 3 8  

Bu ders kadın hareketlerinin dünyada ve Türkiye’de 

ortaya çıkışı, gelişimi ve ana talepleri, birinci dalga 

feminist kuram, ikinci dalga feminist kuramlar, üçüncü 

dalga feminist kuramlar, feminist metodolojik 

tartışmalar, feminist kuramların sosyal çalışmaya 

yansıması, feminist sosyal çalışma, feminist sosyal 

çalışma, Türkiye’de kadın hareketlerini başlıca güncel 

talepleri ve bunların sosyal hizmetlerle olan ilişkisi, 

Türkiye’de feminist sosyal çalışma uygulamaları, vaka 

örneklerini içermektedir. 

     

Sosyal Hizmet Teorileri SOH815 S 0 6  

Bu ders sistem yaklaşımı, ekolojik yaklaşım, güçlendirme 

yaklaşımı, psikanalitik kuram, transaksiyonel yaklaşım, 

varoluşçu yaklaşım, görev merkezli yaklaşım, gerçeklik 

yaklaşımı, geştalt yaklaşımı, birey merkezli yaklaşım, 

yapısal yaklaşım, bilişsel davranışçı yaklaşım, krize 

müdahale yaklaşımı, feminist yaklaşım konularını 

içermektedir. 

     

Alan Uygulaması II SOH802 Z 3 8  

Bu ders ön değerlendirme, planlama, uygulama, 

sonlandırma ve son değerlendirme aşamalarının 

bilgisini tüm uygulama düzeylerinde birey, aile, grup, 

örgüt ve toplumla çalışarak uygulamaya aktarma, 

araştırma yapma, sosyal inceleme, değerlendirme ve 

raporlama konularını içermektedir. 
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Sosyal Hizmette Süpervizyon SOH804 Z 3 6  

Bu ders süpervizyon tarihi-tanımı-önemi, sosyal 

hizmette idari süpervizyon, idari süpervizyon: 

uygulamada problemler, eğitsel süpervizyon, eğitsel 

süpervizyonun uygulanmasında temel ilke ve 

problemler, süpervizyon ve terapi arasındaki farklılıklar, 

destekleyici süpervizyon, geliştirici süpervizyon, 

süpervizörlükte ve süpervizör olmada sorunlar ve stres, 

süpervizyonda değerlendirme, grup süpervizyonu, 

süpervizyonda güncel konular ve yenilikler, 

süpervizyonda sosyal hizmet ilişkisi, süpervizyonda 

çeşitlilik, süpervizyonda iyi uygulama ilkeleri, 

süpervizyonda etik ikilemler ve sorunlar konularını 

içermektedir. 

     

Gruplarla Sosyal Hizmet SOH806 S 3 8  

Öğrencilerin gruplarla sosyal hizmet konusunda ileri 

düzeyde bilgi ve becerisini geliştirmesi ve bunu 

araştırma ile bütünleştirmesi beklenmektedir. 

     

Aile Terapisi SOH808 S 3 8  

Öğrencilerle biyopsikososyal değerlendirmeler, tedavi 

planları, ve tedavi süreçlerinin tamamlanması 

konusunda yöntemleri tanıtmayı içerir. 

     

Eğitim Alanlarında Sosyal Hizmet SOH810 S 3 8  

Okul sosyal hizmetinin tarihçesi, kavramsal çerçevesi, 

okul sosyal hizmet uzmanının işlevleri, öğrenci odaklı 

okul sosyal müdahalesi, aile odaklı okul sosyal hizmet 

müdahalesi, öğretmen odaklı sosyal hizmet müdahalesi, 

eğitim planında okul sosyal hizmet uzmanı, okulda ekip 

çalışması; ders dışı etkinliklerin sosyal planlamasında 

okul sosyal hizmeti, organizasyon yapısı ve eğitim 

sisteminin mevzuatı ele alınacaktır. 

     

Sosyal İstatistik ve Veri Analizi I SOH812 S 3 8  

Bu ders sosyal hizmet araştırmasında başlangıç düzeyde 

betimleyici ve kanıtlamasal istatistiklerin gözden 

geçirilmesi, varyans ve kovarsyans modellerinin analizi, 

çoklu doğrusal regresyon ve genel doğrusal model, çok 

değişkenli analizlerde özel konuları içermektedir. 

     

Nicel Araştırma Tasarımı SOH814 S 3 8  
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Bu ders bilimsel bilgi ve bilimsel araştırma, haber, bilgi, 

bilginin kaynağı, bilimi nedir, bilgi, haber, bilgi, bilimsel 

bilgi, araştırma, bilimsel bilginin özellikleri, bilim 

araştırma ilişkisi, bilimsel araştırma, bilimsel 

araştırmanın özellikleri, araştırmalarda betimleme, 

açıklama, araştırma yaklaşımları: nicel, nitel, karma 

araştırmaların genel özellikleri nicel araştırma tasarımı, 

nicel araştırma tasarımı, nicel araştırmalarda veri 

toplamak: değişken türleri, ölçme, ölçme teknikleri, bir 

ölçme aracının geliştirme aşamaları, evren, örneklem 

seçme yöntemleri, örneklem büyüklüğünün belirlenmesi 

nicel verilerin analizi, araştırmanın raporlaştırılması, 

rapor bölümleri, kaynakça gösterme, tablo, şekilleri 

verme, anlatımlar, dil konularını içermektedir. 

     

Sosyal Hizmette Ölçme SOH816 S 3 8  

Bu ders ölçme değerlendirmenin yeri ve önemi, temel 

kavramlar, ölçme-değerlendirme türleri, ölçme 

araçlarında bulunması gereken özellikler, ölçme aracı 

geliştirme ve kullanılan ölçme araçları temel istatistiki 

teknikler konularını içermektedir. 

     

Sosyal Politika Analizi SOH851 S 3 8 Doç. Dr. 

Oğuzhan 

ZENGİN 

Derste, sosyal politikanın kapsamı, tarafları, tarihsel 
gelisi̧mi, planlama kavramı ve türleri, Türkiye'de sosyal 
politikaların gelişimi ve kalkınma planları, sosyal devlet 
anlayışı, refah devleti, sosyal hizmet ve sosyal politika 
ilişkisi hakkında öğrencilere bilgi ve analiz becerisini 

kazandırmak amacļanmaktadır. 

     

Sosyal İstatistik ve Veri Analizi II SOH853 S 3 8 Dr. Öğr. Üy. 

Veysi BAYDAR 

Ders istatistik,  araştırma, ve  SPSS  uygulamalarının 

kapsar. 

     

Nitel Araştırma Tasarımı SOH855 S 3 8 Doç. Dr. 

Mehmet 

KIRLIOĞLU 
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Bu ders nitel araştırma tasarımının gelişimi, nitel 

araştırmada veri toplama, veri analizi ve yorumlama 

teknik ve araçları, nitel araştırmada araştırmacının rolü, 

farklı nitel araştırma yaklaşımları, nitel araştırmada etik 

konular , nitel ve nicel araştırma yöntemlerinin

 bütünleştirilmesi konularını 

içermektedir. 

     

Sosyal Hizmet Etiği SOH857 S 3 8 Prof. Dr. Ali 

Fuat ERSOY 

Bu ders sosyal hizmet etiğinde yaklaşımlar, sosyal hizmet 

değerleri, etik ilkelerin gelişim aşamaları, farklı ülkelerin ve 

refah devleti modellerinin etik kuralları, vaka çalışmaları 

konularını içermektedir. 

     

Aile Politikaları SOH859 S 3 8  

Bu ders aile tanımı, aile türleri, ailenin isļevleri, tarihsel 
süreç,    aile    içi    iletişim,    sağlıklı    ve    sağlıksız    aile 
özellikleri, ailede yaşanan sorunlar, aile ici̧ şiddet, 
co̧cukların evde bakım hizmetleri, evlat edinme, 
koruyucu aile, aile kuramları, aile danısm̧a kuramları, 
hukuki   düzenlemeler,   planlı   değişim   basamağında 
ailelerle sosyal hizmet konularını içermektedir. 

     

Göç Çalışmaları SOH861 S 3 8 Doç. Dr. 

Mehmet 

KIRLIOĞLU 

Bu ders göç çalışmaları alanıyla ilgili temel kavramsal 

bilgilere sahip olma, ileri düzeyde verileri işleyerek bilgi 

üretebilmek için göç çalışmaları alanının farklı 

disiplinlerinden gerekli bilgileri edinme ve bu bilgilerin 

arasındaki ilişkiyi değerlendirme, göçü teoriler 

yardımıyla açıklama; göç süreçlerinin, toplumsal, 

ekonomik ve mekânsal sonuçlarını yorumlama, göç 

çalışmaları alanı için farklı disiplin alanlarından gelen 

bilgileri bütünleştirerek yorumlama ve yeni bilgiler 

oluşturma becerisi gösterme, alanında özümsediği 

bilgiyi, problem çözme ve/veya uygulama becerilerini, 
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ulusal ve uluslararası düzeyde ve disiplinlerarası 

çalışmalarda kullanma konularını içermektedir. 

     

Makro Sosyal Hizmet SOH863 S 3 8  

Bu ders toplumla (makro) sosyal hizmet uygulamasının 

tanımlanması, makro uygulama modelleri, makro 

uygulamanın yöntemleri, makro müdahalede toplumsal 

ihtiyacın analizi, toplumla (makro) sosyal hizmet 

müdahale süreci: müdahale konularını içermektedir. 

     

Gerontolojik Sosyal Hizmet SOH865 S 3 8  

Dersin    içeriğini,    yaşlılık    döneminin    ayırt    edici 

özellikleri, yaşlıların psiko-sosyal ve ekonomik sorunları, 
yaşlılarla sosyal hizmet ve yaşlılara yönelik Avrupa'daki 
ve Türkiye'deki sosyal hizmet uygulamaları olusţurur. 

     

Doktora Seminer SOH897 Z 0 6  

Bu ders kapsamında; bilimsel veri toplama ve araştırma 

yöntemlerinin uygulanması, yazım ve sunum teknikleri, 

etkin zaman kullanımı gibi konular ele alınacaktır. 

     

Yeterliğe Hazırlık SOH850 Z 3 14  

Öğrencinin doktora eğitimi boyunca aldığı bütün 

derslerden oluşacak bir yeterlilik sınavına hazırlanması. 

     

Bağımsız Öğretim Faaliyeti SOH852 S 3 8  

Bu ders tez konusunun belirlenmesi, Tez konusu ile ilgili 

yurt içi ve yurt dışı literatür taramasının yapılması , 

Araştırmanın tüm boyutlarının planlanması, Veri 

toplama aracının geliştirilmesi, Veri toplama aracının 

geçerlik ve güvenilirlik çalışmalarının yapılması, Veri 

toplama aracının uygulanması ve bulguların 

değerlendirilmesi, Araştırma sonuçlarının 

raporlaştırılması konularını içermektedir. 

     

Karma Araştırma Tasarımı SOH854 S 3 8  

Bu ders; karma araştırma yöntemlerinin temel 

özellikleri, karma yöntem araştırma tasarım adımları, 

karma yöntem  araştırmasını  yürütmek  için gerekli 
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olan beceriler, temel ve gelişmiş karma yöntem 

desenleri, araştırma süreçlerinin diyagramize (şematize) 

edilişi, bir karma yöntem araştırma çalışmasının 

tanıtımı, örnekleme ve bulguları birleştirme 1, 

örnekleme ve bulguları birleştirme 2, karma yöntemle 

makale yazım süreci, karma yöntem makalelerinde iki 

tür, karma yöntem çalışmasının niteliğini değerlendirme, 

karma yöntemlerin gelişmesi ve ilerlemesi, örnek tez 

inceleme, örnek tez inceleme; konularını içermektedir. 

     

Kadın Politikaları SOH856 S 3 8 Prof. Dr. Gülay 

GÜNAY 

Bu  ders  Türkiye’de  kadın   hakları   söyleminin tarihi, 

modernleşme bağlamında feminizm, neoliberal bağlamda 

feminizm, uluslararası sözleşmeler ve kamu politikaları 

konularını içermektedir. 

     

Toplumsal Kalkınma Modelleri SOH858 S 3 8  

Bu ders, kalkınma düşüncesinin ortaya çıkışı ve gelişimi, 

kalkınma teorileri, sosyal politika ve sosyal hizmetler 

konularını içermektedir. 

     

Adli Alanlarda Sosyal Hizmet SOH860 S 3 8 Doç. Dr. Huriye 

İrem 

KIRLIOĞLU 

Adli sosyal hizmetin tarihsel gelişimi, adli sosyal 

hizmetin amacı ve adli sosyal hizmet uzmanının rol ve 

işlevleri, adli sosyal hizmet alanında hükümlü profili, adli 

sosyal hizmet ve suç teorileri, çocuk adalet sisteminde 

adli sosyal hizmet uygulamaları, çocuklara yönelik adli 

görüşme teknikleri, kadına yönelik şiddete ve ev içi adalet 

sistemine yönelik adli sosyal hizmet uygulamaları, 

ailelere yönelik adli sosyal hizmet uygulamaları, adli 

sistem içerisinde sağlık sorunları olan gruplara yönelik 

adli sosyal hizmet uygulamaları, denetimli serbestlik 

hizmetlerinde adli sosyal hizmet uygulamaları, ceza infaz 

kurumlarında adli sosyal hizmet, adli sosyal hizmet 

içerisinde mağdurlara yönelik çalışmalar gibi başlıklar 

altında içerik belirlenmiştir. 

     



KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Belge Doğrulama Kodu: BSEN6EV1BF Belge Doğrulama Adresi : 

https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=4043&eD=BSEN6EV1BF&eS=295492 

 

 

 

Çok Değişkenli İstatistiksel Analiz SOH862 S 3 8  

Bu ders temel bileşenler analizi, faktör analizi, 

dikriminant analizi ve kümeleme analizi konularını 
içermektedir. 

     

Akademik Yazım ve Raporlama SOH864 S 3 8  

Bu ders bilimsel yazım nedir; bilimsel yazımın kökeni; 

bilimsel makale nedir; bilimsel makalenin çeşitleri; 

makaleler ve tezler, Giriş bölümü nasıl yazılır, Yöntem, 

sonuç, tartışma bölümü nasıl yazılır, Etik, haklar ve 

izinler, Kısaltmalar nasıl ve ne zaman kullanılır, 

Akademik makale yazımında örnekler konularını 

içermektedir. 

     

Ders Uzmanlık Alanı SOH8098D Z 0 4  

Ders Uzmanlık Alanı dersi; öğretim üyesinin, danışmanlığını    
yaptığı lisansüstü öğrencilerine kendi bilimsel çalışma 
alanındaki bilgi, görgü ve tecrübelerini aktarmak, bilimsel etik 
hakkında bilgilendirmek ve çalışma disiplini kazandırmak 
amacıyla açılmasını önerdiği teorik bir derstir. 

     

Tez Uzmanlık Alanı SOH8098T Z 0 4  

Uzmanlık Alanı dersi; öğretim üyesinin, danışmanlığını 

yaptığı lisansüstü öğrencilerine güncel literatürde 

araştırma yapma, literatürü takip etme ve değerlendirme 

yöntemlerini paylaşmak ve öğrencinin tez/sergi/proje 

çalışmasının bilimsel temellerini oluşturmak ve yürütmek 

amacıyla açılmasını önerdiği teorik bir derstir. 

     

Doktora Tez Çalışması SOH899 Z 0 26  

Dersin içeriği öğrencileri, tez konusu belirleme, tez 

araştırma ve yazma süreci konularında eğitmektir. Tez 

çalışması aşamasında, danışman öğretim üyesinin 

öğrenci veya öğrencilerine tez çalışmalarına ilişkin 

bilgileri aktardığı teorik bir derstir. Ayrıntılı içeriği her bir 

danışman öğretim üyesi tarafından belirlenir. 
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PhD COURSE CURRICULUM 

Course title Course Code Z/S K AKTS 

Field Application I SOH801 Z 3 8 

It includes the subjects of transferring the 

knowledge of pre-evaluation, planning, 

implementation, termination and final 

evaluation stages into practice by working 

with individuals, families, groups, 

organizations and society at all application 

levels, social investigation, evaluation and 

reporting. 

    

Scientific Research     and     Publication 

Ethics 

SOH803 Z 3 6 

This course includes philosophy of science 

in the context of its historical 

development, quantitative research 

methods, problem solving in quantitative 

research, preparation of data collection 

tools, measurement, scale evaluation, 

scale development, sampling methods, 

data analysis, preparation of the research 

report, research and publication ethics. 

    

Clinical Social Work SOH805 S 3 8 

This course includes an overview of clinical 

social work practices, clinical social work 

practices and standards, theories about 

clinical social work practices, and different 

examples of clinical social work practices. 

    

Social Work Education SOH807 S 3 8 

This course covers the purpose and scope 

of social work education, the student 

dimension in education, the educator 

dimension in education. 

    



KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Belge Doğrulama Kodu: BSEN6EV1BF Belge Doğrulama Adresi : 

https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=4043&eD=BSEN6EV1BF&eS=295492 

 

 

 

In education, it includes the curriculum 

dimension, professional practice 

dimension in education, master's and 

doctoral programs in education. 

    

Social Work with Individuals SOH809 S 3 8 

This course includes relevant social work 

theories and models, professional 

knowledge and skills, and application 

examples. 

    

International Social Work SOH811 S 3 8 

This lesson; Social work in Turkey, social 

work in Austria, social work in the Czech 

Republic, social work in England and 

Wales, social work in Finland, social work in 

France, social work in Germany, social work 

in Hungary , social work in Italy, social 

work in the Netherlands, social work in 

Norway and Slovakia, social work in Poland 

and Sweden, social work in Romania and 

Switzerland. 

    

Feminism in Social Work SOH813 S 3 8 

This course covers the emergence, 

development and main demands of 

women's movements in the world and in 

Turkey, first wave feminist theory, second 

wave feminist theories, third wave 

feminist theories, feminist methodological 

debates, reflection of feminist theories on 

social work, feminist social work, feminist 

social work, It includes the main current 

demands of women's movements in Turkey 

and their relationship with social services, 

feminist social work practices in Turkey, 

and case examples. 

    

Social Work Theories SOH815 S 0 6 

This course includes system approach, 

ecological approach, empowerment 

approach, psychoanalytic theory, 

transactional     approach,     existential 

approach,     task-centered     approach, 
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reality approach, gestalt approach, 

individual-centered approach, structural 

approach, cognitive behavioral approach, 

crisis intervention approach, feminist 

approach. 

    

Field Application II SOH802 Z 3 8 

This course includes the topics of 

transferring the knowledge of pre- 

evaluation, planning, implementation, 

termination and final evaluation stages 

into practice by working with individuals, 

families, groups, organizations and society 

at all application levels, conducting

 research, social 

investigation, evaluation and reporting. 

    

Supervision in Social Work SOH804 Z 3 6 

This course covers the history-definition- 

importance of supervision, 

administrative supervision in social work, 

administrative supervision: problems in 

practice, educational supervision, basic 

principles and problems in the application 

of educational supervision, differences 

between supervision and therapy, 

supportive supervision, developmental 

supervision, problems and stress in 

supervision and being a supervisor. , 

evaluation in supervision, group 

supervision, current issues and 

innovations in supervision, social work 

relationship in supervision, diversity in 

supervision, principles of good practice in 

supervision, ethical dilemmas and 

problems in supervision. 

    

Social Work with Groups SOH806 S 3 8 

Students are expected to develop 

advanced knowledge and skills in social 

work in groups and integrate this with 

research. 

    

Family Therapy SOH808 S 3 8 



KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Belge Doğrulama Kodu: BSEN6EV1BF Belge Doğrulama Adresi : 

https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=4043&eD=BSEN6EV1BF&eS=295492 

 

 

 

It involves introducing students to 

biopsychosocial assessments, treatment 

plans, and methods for completing 

treatment processes. 

    

Social Work in Educational Fields SOH810 S 3 8 

History of school social work, conceptual 

framework, functions of the school social 

worker, student-focused school social 

intervention, family-focused school social 

work intervention, teacher- focused social 

work intervention, school social worker in 

the education plan, teamwork at school; 

School social service, organizational 

structure and legislation of the education 

system will be discussed in the social 

planning of extracurricular activities. 

    

Social Statistics and Data Analysis I SOH812 S 3 8 

This course includes a review of 

introductory descriptive and evidential 

statistics in social work research, analysis of 

variance and covariance models, multiple 

linear regression and general linear 

model, and special topics in multivariate 

analysis. 

    

Quantitative Research Design SOH814 S 3 8 

This course covers scientific knowledge 

and scientific research, news, information, 

source of information, what is science, 

information, news, information, scientific 

knowledge, research, characteristics of 

scientific information,  science-

research relationship, scientific research, 

characteristics of scientific research, 

description, explanation, research in 

research. approaches: general 

characteristics of quantitative, qualitative, 

mixed research, quantitative research 

design, collecting data in quantitative 

research: types of variables, measurement,

   measurement 

techniques,  development  stages  of  a 
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measurement tool, population, sample 

selection methods, determination of 

sample size, analysis of quantitative data, 

It includes reporting the research, report 

sections, citing bibliography, giving tables 

and figures, expressions, and language. 

    

Measurement in Social Work SOH816 S 3 8 

This course covers the place and 

importance of measurement and 

evaluation, basic concepts, types of 

measurement and evaluation, the 

features that measurement tools should 

have, measurement tool development 

and the measurement tools used, basic 

statistical techniques. 

    

Social Policy Analysis SOH851 S 3 8 

The course aims to provide students with 

knowledge and analysis skills about the 

scope of social policy, its parties, its 

historical development, the concept and 

types of planning, the development of 

social policies and development plans in 

Turkey, the understanding of the social 

state, the relationship between welfare 

state, social service and social policy. 

    

Social Statistics and Data Analysis II SOH853 S 3 8 

The course covers statistics, research, 

and SPSS applications. 

    

Qualitative Research Design SOH855 S 3 8 

This course includes the development of 

qualitative research design, data 

collection in qualitative research, data 

analysis and interpretation techniques 

and tools, the role of the researcher in 

qualitative research, different qualitative 

research approaches, ethical issues in 

qualitative research, integration of 

qualitative and quantitative research 

methods. 
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Social Work Ethics SOH857 S 3 8 

This course includes approaches to social 

work ethics, social work values, 

development stages of ethical principles, 

ethical rules of different countries and 

welfare state models, and case studies. 

    

Family Policies SOH859 S 3 8 

This course includes the definition of 

family, types of families, functions of the 

family, historical process, 

communication within the family, healthy 

and unhealthy family characteristics, 

problems experienced in the family, 

domestic violence, home care services for 

children, adoption, foster family, family 

theories, family counseling theories, Legal 

regulations include families and social 

service issues at the stage of planned 

change. 

    

Migration Studies SOH861 S 3 8 

This course aims to have basic conceptual 

knowledge about the field of migration 

studies, to obtain the necessary 

information from different disciplines of 

the field of migration studies in order to 

produce information by processing 

advanced data and to evaluate the 

relationship between this information, to 

explain migration with the help of 

theories; Interpreting the social, economic 

and spatial consequences of migration 

processes, demonstrating the ability to 

interpret and create new knowledge by 

integrating information from different 

disciplines for the field of migration 

studies, using the knowledge absorbed in 

the field, problem solving and/or 

application skills in national and 

international level and interdisciplinary 

studies. Contains. 

    

Macro Social Work SOH863 S 3 8 
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This course includes definition of social 

work practice with society (macro), macro 

practice models, methods of macro 

practice, analysis of social need in macro 

intervention, social work intervention 

process with society (macro): intervention 

topics. 

    

Gerontological Social Work SOH865 S 3 8 

The content of the course consists of the 

distinctive features of old age, psycho- 

social and economic problems of the 

elderly, social work with the elderly and 

social work practices for the elderly in 

Europe and Turkey. 

    

PhD Seminar SOH897 Z 0 6 

Within the scope of this course; Topics 

such as the application of scientific data 

collection and research methods, writing 

and presentation techniques, and 

effective use of time will be discussed. 

    

Preparation for Qualification SOH850 Z 3 14 

Preparation of the student for a 

proficiency exam consisting of all the 

courses taken during his/her doctoral 

education. 

    

Independent Teaching Activity SOH852 S 3 8 

This course covers the topics of 

determining the thesis topic, conducting 

domestic and international literature 

review related to the thesis topic, 

planning all aspects of the research, 

developing the data collection tool, 

conducting validity and reliability studies of 

the data collection tool, applying the data 

collection tool and evaluating the findings, 

reporting the research results. Contains. 

    

Mixed Research Design SOH854 S 3 8 

This  lesson;  basic  features  of  mixed 

research     methods,     mixed    methods 
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research design steps, skills required to 

conduct mixed methods research, basic 

and advanced mixed methods designs, 

diagramming research processes, 

introduction of a mixed methods research 

study, sampling and combining findings 1, 

sampling and combining findings 2, mixed 

method article writing process, two types 

of mixed methods articles, evaluating the 

quality of mixed methods study, 

development and progress of mixed 

methods, sample thesis review, sample 

thesis review; Includes topics. 

    

Women's Policies SOH856 S 3 8 

This course covers the history of women's 

rights discourse in Turkey, feminism in the 

context of modernization, feminism in the 

neoliberal context, international 

agreements and public policies. 

    

Social Development Models SOH858 S 3 8 

This course covers the emergence and 

development of development thought, 

development theories, social policy and 

social services. 

    

Social Work in Judicial Fields SOH860 S 3 8 

Historical development of forensic 
social work, the purpose of forensic 

social work and the roles and functions 
of forensic social workers, convict 
profile in the field of forensic social 
work, forensic social work and crime 
theories, forensic social work practices 
in the juvenile justice system,
 forensic interview 
techniques for children, violence 
against women. and forensic social 

work practices for the domestic justice 
system, forensic social work practices 
for families, forensic social work 
practices for groups with health 
problems within the judicial system, 
forensic   social   work   practices   in 
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probation services, forensic social 
work in penal institutions, within 
forensic social work. Content has been 
determined under headings such as 
studies for victims. 

    

Multivariate Statistical Analysis SOH862 S 3 8 

This course covers principal component 

analysis, factor analysis, dicriminant 

analysis and cluster analysis. 

    

Academic Writing and Reporting SOH864 S 3 8 

This course covers what scientific writing is; 

the origin of scientific writing; What is a 

scientific article? types of scientific 

articles; It includes articles and theses, 

how to write an introduction, method, 

results, how to write a discussion section, 

ethics, rights and permissions, how and 

when to use abbreviations, examples in 

academic article writing.. 

    

Course Area of Expertise SOH8098D Z 0 4 

Course Specialization course; It is a 

theoretical course that the faculty member 

recommends to be offered to the graduate 

students he advises in order to convey his 

knowledge, manners and experiences in his 

field of scientific work, to inform them about 

scientific ethics and to gain working 

discipline. 

    

Thesis Area of Expertise SOH8098T Z 0 4 

Specialization course; It is a theoretical 

course that the faculty member 

recommends to the graduate students 

he/she advises to be opened in order to 

share the methods of conducting research in 

the current literature, following and 

evaluating the literature, and to establish 

and carry out the scientific foundations of 

the student's thesis/exhibition/project 

work. 

    



KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Belge Doğrulama Kodu: BSEN6EV1BF Belge Doğrulama Adresi : 

https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=4043&eD=BSEN6EV1BF&eS=295492 

 

 

 

Doctoral Thesis Study SOH899 Z 0 26 

The content of the course is to educate 

students on thesis topic determination, 

thesis research and writing process. It is a 

theoretical course in which the advisor 

faculty member conveys information 

about the thesis work to the student or 

students during the thesis study phase. Its 

detailed content is determined by each 

advisor faculty member. 

    

 


